After the judges of Israel Eli the priest judged the sons of Israel, and he judged Israel for 20 years: altogether this makes from Adam 4,375 years, and the Lord God delivered the ark into the hands of the Gentiles.<sup>194</sup>

In the days of Eli the priest the ruin of Sun City (i.e., Ilium) was accomplished by the Achaeans, among whom are mentioned Agamemnon and Menelaus and Achilles and all the other Danaans, concerning whom Homer, the scholar and writer, set out the history.

After the death of Eli the priest Samuel the prophet judged the sons of Israel. And he took the ark of the Lord back from the Gentiles and brought it into the house of Abinadab. And it remained there for 20 years.<sup>195</sup> Altogether this makes 4,395 years.

After these things Samuel anointed Saul the son of Kish king over Israel. He was the first to reign in Judah, for 20 years. Altogether this makes 4,415 from Adam.

After the death of Saul the king, David the son of Jesse 2

de tribu Iuda annos XL et menses sex, sic: in Chebron annos septem et dimidium, et in Hierusalem annos XXXIII: fiunt anni XL et dimidium. Simul anni IIII milia quadringenti LV et menses sex.

Iste reduxit arcam domini a domo Aminadab, et dum duceret eam declinavit vitulus et < . . . et Dominus ><sup>158</sup> obpressit Ozam, et mortuus est. Et timuit David et introduxit eam in domo Abdede Chettei, et fecit ibi menses V.

Prophetaverunt autem sub David Caath et Nathan. Fuit autem archistratigus David Moab filius Saruae sorori David. Iste dinumeravit tribus Israhel et invenit milia CLXX: Levi autem et Benjamin non dinumeravit. Numerum autem de his qui ceciderunt in Israhel milia LXX, pro eo quod dinumerati sunt et probare voluerunt dominum.

Post David autem regem regnavit Solomon filius eius annos XL: fiunt simul anni IIII milia quadringenti XLV.<sup>159</sup>

Iste aedificavit in Hierusolymis templum duodecimo anno regni sui. Et prophetaverunt sub Salomon Nathan et Achias ille Silonita et Sameus et Abdeus. Princeps autem sacerdotum fuit super eos Sadoc.

Post Salomon autem regnavit Roboam filius eius annos septem:<sup>160</sup> fiunt simul anni IIII milia quingenti XII<sup>161</sup> et dimidium.<sup>162</sup>

Sub isto divisum est regnum. Et regnavit Hieroboam servus Salomonis de tribu Efraim in Samaria. Iste fecit scandalum in Israhel, duas dammulas aureas. Prophetavit autem et Hieroboam et Achias ille Silonita et Sammeus filius Ella-mei.

3 Post istum regnavit Abiu filius eius annos III: fiunt simul anni IIII milia quingenti XV et dimidium. Prophetaverunt autem ipsi prophetas.